PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 030/2016 – PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições,
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 00180022468/2015 de
14 de dezembro de 2015, Resolve:

                                               TORNAR PÚBLICO

A Classificação provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado –

PSS para os candidatos (as) ao cargo de ASSISTENTE SOCIAL, determinado nos

itens 7.1 a 7.5 do Edital 01/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital.

                                              Almirante Tamandaré, 18 de Março de 2016.

Wanderley Antunes de Oliveira

Secretário Municipal de Administração e Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo I

CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Gisele Carneiro 62,5

2º Célia Aparecida Czorne Ziliotto 57

3º Dirce Basso Bugalski 45

4º Nuria Ferreira Prante 45

5º Uilson José Gonçalves Araujo 43

6º Augusto Luiz de Lima 42

7º Paula Andréia dos Santos Langa 38,5

8º Alessandro Ferreira 37

9º Simone Fernandes Correa 37

10º Liziany Colli Machado de Jesus 35

11º Maria Candida Fernandes 35

12º Adriana Bomfati 35

13º Ana Rebeca Almeida Matos da Costa 33

14º Soraia Goginski Hartkopf 33

15º Elizabete Messias Silva 32,5

16º Veneza Pedrina Barbieri 32,5

17º Bruna Cardoso 32

18º Ilne Maria Dallacort dos Santos 30

19º Sandra Maria do Nascimento 29

20º Juliana Cristina Cardoso 28

21º Marlene Dutka 25

22º Roberta Kisy Guimarães Lourenço 25

23º Cristiane Amarante Hornine 25

24º Adineia Maria Kreine de Carvalho Vargas 25

25º Glaucia Roberta Horonato Silva 23

26º Silmeri Fátima de Souza 22,5

27º Simone Santos 20

28º Karin de OLiveira 19

29 Larissa Bastos Pinto 19

30º Andrea Fogassa da Silva  16

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

31º Rosana Miranda 15

32º Mariana Ferreira Garcia Falcão 14,5

33º Daiane Adriele Chechelake 8

NÃO CLASSIFICADOS

NOME PONTOS

Thalita Cristina Bartapelli 0

Evellin Nayane Pereira 0